
【重要】スタジオプログラム 

事前WEB 予約導入及び、開始について 
平素よりジェクサー・ライトジム等々力をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの影響によりレッスン前の密集を防ぐ為、下記のとおりスタジオプログラムの事前 WEB

予約を開始させていただきます。皆さまにはお手数をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

◆WEB 予約導入 10月 1日より 

◆予約開始 2020 年 9月 25日（金）0時 00分～ 

※店舗によってWEB予約の開始日は異なります。 

※10月以降のプログラムは前月 25日が予約開始日となります。 

◆対象プログラム 

毎週（水）12：10～ ZUMBA 担当：YUMI 

毎週（木）19：20～ ZUMBA 担当：YUMI 

毎週（土）15：40～ BODYCOMBAT 担当：いっちー。 

毎週（日）17：10～ BODYCOMBAT 担当：ふかっち。 

※ライトジム店舗に関して、定員数が解除された場合、WEB予約を終了させて頂きます。 

 

◆各スタジオの予約位置は下記をご確認ください。 

 
 



◆予約方法 ジェクサー【WEBサービス】より予約 

※事前にジェクサー【WEBサービス】へのご登録が必要となります。 

未登録のお客さまにつきましては事前のご登録をお願い致します。 

  

◆その他注意事項  

※ライトジム全店、空き待ちの並びについては禁止 

 ※他店舗利用のお客様は当日空きがある場合は、店頭にてご予約可能となります。 

  電話受付は不可となります。 

 

【スタジオプログラム・場所予約について確認事項】 

・お一人さま、3枠（3つのプログラム）まで、同時に予約が可能です。 

⇒ 10月 1日より 3枠(9月中は 2枠のみ予約可能) 

 

・予約したプログラムが終了後、次の予約が可能となります。 

 

・前月 25日から次月分のプログラム予約が可能となります。 

 

・予約受付はプログラム開始 10分前までとなります。 

 

・予約のキャンセルについては、プログラム開始 15分前までに 

 WEB上にてご自身でキャンセル登録が必要となります。 

 ※フロント・電話等では受付できません。 

 

・プログラム予約時に場所の指定も可能です。お好きな場所をお選びください。 

ご不明点等ございましたら、店舗までお問い合わせください。 

 

皆さまにはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


